

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Stavební úpravy sociálního zázemí	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	MŠ Slavkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2368	Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	25 919	Zařízení staveniště	4 295
Z PSV celkem	103 755	Přesun stavebních kapacit	2 593
R M práce celkem	13 500		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	143 173		
HZS	0		
ZRN+HZS	143 173	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	150 062	Ostatní náklady celkem	6 889
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum : 11.2.2020	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	150 062 Kč	
DPH	21,0 %	31 513 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			181 575 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3.1 Překlady	578	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	2 691	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	1 566	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 384	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 379	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	947	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 090	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 626	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	766	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	417	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 375	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	10 800	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	36 825	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	497	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	25 636	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	1 313	0	0	0
781 Obklady keramické	0	10 958	0	0	0
783 Nátěry	0	450	0	0	0
784 Malby	0	8 901	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	13 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 476	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	25 919	103 755	0	13 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	3,0	143 173	4 295
Přesun stavebních kapacit	0	2,0	129 673	2 593
CELKEM VRN				6 889

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3.1	Překlady				
1	317944311RU2	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu U č.10	t	0,02	35 000,00	577,50
		nový překlad: 1,20*10,60*0,001*1,30		0,02		
	Celkem za	3.1 Překlady				577,50
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				
2	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	3,25	828,00	2 691,00
		obklad stoupačky: 3,25		3,25		
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				2 691,00
Díl:	34	Stěny a příčky				
3	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,85	849,00	1 566,41
		zazdívka otvoru po dveřích v příčce: 0,90*2,05		1,85		
	Celkem za	34 Stěny a příčky				1 566,41
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
4	611425531RT2	Omítká rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	0,27	1 628,00	432,23
		zapravení po vybourané příčce: 1,77*0,15		0,27		
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	20,40	155,90	3 180,36
		2*2,10+1,50		5,70		
		4*2,00+2*0,90		9,80		
		2*2,00+0,90		4,90		
6	612423531RT2	Omítká rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,98	1 289,00	1 256,78
		zapravení po vybourané příčce: 2*(3,25*0,15)		0,98		
7	612473181R00	Omítká vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	8,97	249,00	2 233,53
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou: (1,00+1,18+1,00)*1,50		4,77		
		nový obklad za sprchovým koutem: (1,00+1,00)*2,10		4,20		
8	612473182R00	Omítká vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,20	305,00	1 281,00
		na zazděném otvoru po dveřích: 2*(1,00*2,10)		4,20		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				8 383,90
Díl:	64	Výplně otvorů				
9	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	1,00	1 379,00	1 379,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 379,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,05	78,60	946,76
		1,77*2,54		4,50		
		1,93*2,75		5,31		
		1,18*1,90		2,24		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				946,76
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	42,05	73,50	3 090,33
		1,77*2,54		4,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,93*2,75		5,31		
		1,18*1,90		2,24		
		30,00		30,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 090,33
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	5,75	131,90	758,75
		vybourání stávající příčky mezi místnostmi:				
		1,77*3,25		5,75		
13	965081611U00	Odsekání keramického soklíku rovného	m	2,60	60,70	157,82
		odstranění keramického soklíku:				
		1,10+0,14+0,30+0,30+0,16+0,60		2,60		
14	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,54	89,70	227,48
		odstranění stávající keramické dlažby:				
		1,18*1,90		2,24		
		0,98*0,30		0,29		
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	30,80	61,60
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	450,50	1 419,98
		0,80*1,97		1,58		
		0,80*1,97		1,58		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 625,63
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	1,85	186,30	343,72
		vybourání otvoru pro nové dveře:				
		0,90*2,05		1,85		
18	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	1,20	104,50	125,40
		rýha pro nový překlad:				
		1,20		1,20		
19	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,28	90,40	296,53
		odstranění stávajícího obkladu:				
		(0,40+1,14+0,14+0,63)*1,42		3,28		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				765,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,78	533,50	416,74
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				416,74
Díl: 711		Izolace proti vodě				
21	711212012RT3	Stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	10,39	583,00	6 057,37
		podlaha:				
		1,18*1,90		2,24		
		0,90*0,30		0,27		
		1,50*1,50		2,25		
		stěny:				
		(0,90+0,90)*2,00		3,60		
		(2*1,18+2*1,90+2*0,30)*0,30		2,03		
22	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	12,36	163,00	2 014,68
		stěny:				
		0,90+0,90+2,00		3,80		
		2*1,18+2*1,90+2*0,30+6*0,30		8,56		
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	80,72	3,75	302,70
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 374,75
Díl: 720		Zdravotnická instalace				

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	720-001	D+M úprava a doplnění ZTI	soubor	1,00	10 800,00	10 800,00
		Celkem za 720 Zdravotnická instalace				10 800,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
25	725017130R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00	1 558,00	1 558,00
26	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	4 385,00	4 385,00
27	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	95,40	95,40
28	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	142,00	142,00
29	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	54,20	108,40
30	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu základní	kus	1,00	891,00	891,00
31	725825111RT0	Baterie umyvadlová nástěnná ruční základní	kus	1,00	1 546,00	1 546,00
32	725-001	D+M sprchový kout, kompletní dodávka (vanička, zástěna, sprchová baterie)	kus	1,00	28 000,00	28 000,00
33	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	367,26	0,27	99,16
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				36 824,96
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
34	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	401,00	401,00
		zpětná montáž stávajícího dveřního křídla:				
		1,00		1,00		
35	766669111R00	Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	kus	1,00	91,30	91,30
36	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	4,92	0,97	4,78
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				497,08
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
37	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 15 cm Monoflex (Schömburg), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m	17,41	95,80	1 667,88
		keramický soklík:				
		M1:				
		1,77+2*2,54		6,85		
		M2:				
		0,97+1,93+2,75+1,93		7,58		
		M3:				
		0,90+1,18+0,90		2,98		
38	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	17,41	95,50	1 662,66
		keramický soklík:				
		M1:				
		1,77+2*2,54		6,85		
		M2:				
		0,97+1,93+2,75+1,93		7,58		
		M3:				
		0,90+1,18+0,90		2,98		
39	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (Schömburg), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	12,49	666,00	8 319,87
		keramická dlažba:				
		M1:				
		1,77*2,64		4,67		
		M2:				
		2,75*1,93		5,31		
		M3:				
		1,18*1,90		2,24		
		0,90*0,30		0,27		
40	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	23,17	63,10	1 462,03
		keramická dlažba:				
		M1:				

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,77*2*2,64		7,05		
		M2:				
		2*2,75+2*1,93		9,36		
		M3:				
		2*1,18+2*1,90+2*0,30		6,76		
41	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	12,49	52,80	659,59
		keramická dlažba:				
		M1:				
		1,77*2,64		4,67		
		M2:				
		2,75*1,93		5,31		
		M3:				
		1,18*1,90		2,24		
		0,90*0,30		0,27		
42	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	12,49	22,50	281,08
		keramická dlažba:				
		M1:				
		1,77*2,64		4,67		
		M2:				
		2,75*1,93		5,31		
		M3:				
		1,18*1,90		2,24		
		0,90*0,30		0,27		
43	771100010RAB	Vyrovnaní podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	12,49	269,00	3 360,43
		keramická dlažba:				
		M1:				
		1,77*2,64		4,67		
		M2:				
		2,75*1,93		5,31		
		M3:				
		1,18*1,90		2,24		
		0,90*0,30		0,27		
44	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	15,66	447,19	7 001,47
		keramický soklík:				
		Začátek provozního součtu				
		M1:				
		1,77*2*2,54		6,85		
		M2:				
		0,97+1,93+2,75+1,93		7,58		
		M3:				
		0,90+1,18+0,90		2,98		
		Konec provozního součtu		17,41		
		17,41*0,10*1,10		1,92		
		keramická dlažba:				
		Začátek provozního součtu				
		M1:				
		1,77*2,64		4,67		
		M2:				
		2,75*1,93		5,31		
		M3:				
		1,18*1,90		2,24		

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,90*0,30		0,27		
		Konec provozního součtu		12,49		
		12,4923*1,10		13,74		
45	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	210,55	5,80	1 221,17
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				25 636,17
Díl: 776		Podlahy povlakové				
46	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	17,98	18,60	334,43
		odstranění PVC soklíku kolem PVC podlah:				
		2*2,75+2*1,93		9,36		
		2*1,77+2*2,54		8,62		
47	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	9,80	98,80	968,57
		odstranění stávajícího PVC z podlahy:				
		1,77*2,54		4,50		
		2,75*1,93		5,31		
48	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	13,03	0,77	10,03
Celkem za		776 Podlahy povlakové				1 313,03
Díl: 781		Obklady keramické				
49	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm Monoflex (Schömburg), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	8,97	654,00	5 866,38
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou:				
		(1,00+1,18+1,00)*1,50		4,77		
		nový obklad za sprchovým koutem:				
		(1,00+1,00)*2,10		4,20		
50	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	8,97	28,00	251,16
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou:				
		(1,00+1,18+1,00)*1,50		4,77		
		nový obklad za sprchovým koutem:				
		(1,00+1,00)*2,10		4,20		
51	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	8,97	31,80	285,25
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou:				
		(1,00+1,18+1,00)*1,50		4,77		
		nový obklad za sprchovým koutem:				
		(1,00+1,00)*2,10		4,20		
52	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	12,38	58,20	720,52
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou:				
		1,00+1,18+1,00		3,18		
		2*1,50		3,00		
		nový obklad za sprchovým koutem:				
		1,00+1,00		2,00		
		2*2,10		4,20		
53	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovaci 8 mm	m	13,62	19,25	262,15
		Začátek provozního součtu				
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou:				
		1,00+1,18+1,00		3,18		
		2*1,50		3,00		
		nový obklad za sprchovým koutem:				
		1,00+1,00		2,00		
		2*2,10		4,20		
		Konec provozního součtu		12,38		
		12,38*1,10		13,62		
54	597813660	Obkládačka Color One 19,8x24,8 bílá mat	m2	9,87	327,62	3 232,63

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Začátek provozního součtu				
		nový obklad za umyvadlem a výlevkou:				
		(1,00+1,18+1,00)*1,50		4,77		
		nový obklad za sprchovým koutem:				
		(1,00+1,00)*2,10		4,20		
		Konec provozního součtu		8,97		
		8,97*1,10		9,87		
55	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	106,18	3,20	339,78
	Celkem za	781 Obklady keramické				10 967,85
Díl:	783	Nátěry				
56	783-001	D+M nátěr nové ocelové zárubně 800x1970 mm	kus	1,00	450,00	450,00
	Celkem za	783 Nátěry				450,00
Díl:	784	Malby				
57	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	79,61	20,10	1 600,22
		M1:				
		strop:				
		1,77*2,54		4,50		
		stěny:				
		(2,54+1,77+2,54)*3,25		22,26		
		M2:				
		strop:				
		2,75*1,93		5,31		
		stěny:				
		(0,10+0,97+1,93+2,75+1,93+0,10)*3,25		25,29		
		M3:				
		strop:				
		1,18*1,90		2,24		
		stěny:				
		(2*1,18+2*1,90)*3,25		20,02		
58	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	79,61	56,00	4 458,32
		M1:				
		strop:				
		1,77*2,54		4,50		
		stěny:				
		(2,54+1,77+2,54)*3,25		22,26		
		M2:				
		strop:				
		2,75*1,93		5,31		
		stěny:				
		(0,10+0,97+1,93+2,75+1,93+0,10)*3,25		25,29		
		M3:				
		strop:				
		1,18*1,90		2,24		
		stěny:				
		(2*1,18+2*1,90)*3,25		20,02		
59	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	79,61	35,70	2 842,18
		M1:				
		strop:				
		1,77*2,54		4,50		
		stěny:				
		(2,54+1,77+2,54)*3,25		22,26		
		M2:				

Položkový rozpočet

Stavba :	2368 Stavební úpravy sociálního zázemí_MŠ Slavkov	Rozpočet: 001
Objekt :	001 MŠ Slavkovice	Stavební úpravy sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		strop: 2,75*1,93		5,31		
		stěny: (0,10+0,97+1,93+2,75+1,93+0,10)*3,25		25,29		
		M3:				
		strop: 1,18*1,90		2,24		
		stěny: (2*1,18+2*1,90)*3,25		20,02		
	Celkem za	784 Malby				8 900,71
Díl:	M21	Elektromontáže				
60	210-001	D+M úprava a doplnění elektroinstalace	soubor	1,00	13 500,00	13 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				13 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,72	252,00	433,92
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,72	14,60	477,65
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,72	203,50	350,40
64	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,72	85,70	147,57
65	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,72	1 200,00	2 066,26
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 475,80